令和７年10月吉日
各チーム指導者　各位

石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会
指導者養成委員長　水上浩
ユース育成委員長　 白　山　晃

石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会指導者講習会
（兼コーチライセンスリフレッシュ研修会）
令和７年度Ｕ１２北信越ブロックＤＣ伝達講習会のお知らせ

　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　標記について、下記のとおり開催いたします。　お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日　時　令和７年11月24日（月祝）9時00分～12時00分（受付８時45分）
２．会　場　鹿島体育センター　℡0767-76-1841
３．対　象　石川県所属コーチ（Ｕ１２所属以外のコーチも参加できます）
４．参加費　1人につき1,100円（税込み）
※お支払い時には別途システム利用料がかかります。
５．講　師　Ｕ１２石川県ユース育成担当コーチ／Ｕ１２指導者育成委員
６．日　程　受　付　8:45～
開講式　9:00～
スポーツマンシップ講習会　9:10～10:40
実技講習　10:40～12:00
閉講式　12:00～
７．内容　2025北信越ブロックＤＣテーマ　【質の高いペイントエリア内の攻防】
８．申し込み　TeamJBAにログインして「講習会申込」から講習会名　『石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会指導者講習会（講習会番号：E1015393）』の申込をクリックし、必要事項を入力、受講料の支払いを行ってください。
※最小催行人数5人。参加者多数の場合は別途調整します。
９．申込期限　令和７年10月16日（木）から11月23日（日）20:00まで
１０．問い合わせ　Ｕ１２指導者養成委員長　水上　浩
Email：mizukami.hiroshi.x.ray.technician@gmail.com

以上